



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.453

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, ALLAGADDA MUNICIPALITY,
ALLAGADDA.

Roc.No.341/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF ALLAGADDA MUNICIPALITY IN TO 1 TO 32 WARDS.

Ref:- Proceedings of the Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P,
Rayapudi vide Roc.No:13033/71/2026/H1, dated : 13.08.2026.

& & &

FORM – VI
(Rule 13)

DELIMITATION OF WARDS IN ALLAGADDA MUNICIPALITY

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4(1) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA & UD (Elec-I), dated.03.02.1995 Objections and Suggestions were called for from residents of Allagadda Municipality in the Preliminary Notification, Roc. No.250/2026/G1, dated: 18-05-2026.

In pursuance of the provision of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Allagadda Municipality are hereby informed that Delimitation of the 1 to 32 Wards of Allagadda Municipality is confirmed as detailed below:

ALLAGADDA MUNICIPALITY
Publication of Boundaries of Election Wards

Ward.No.	BOUNDARY DESCRIPTION	
1	NORTH	Starting on North boundary of Allagadda Municipality at North boundary of Chintakunta near East side of Gubagundam bandirasta at Sy . No. 231 starting from north west corner of Sy. No. 231 turns towards east passing through Sy. No. 659,251 then crossing the Vakkileruvagu upto Chintakunta North - East corner.
	EAST	Starts from the above mentioned points at Vakkileruvagu at North- East corner of Chintakunta then turn towards south passing through Vakkileruvagu along the Sy. No. 300, 301 then crossing the vagu at Sy.No. 332 upto Chintakunta –Padakandla road.
	SOUTH	Starts from the above mentioned points at south west corner of ward crossing national highway -40 along the koilakuntla road from door no : 5-308/1 to 5-363.
	WEST	Sharing the boundary of ward no 32 from starting from chintakunta bandi rasta at chintakunta – gubagundam village boundary at sy no : 231 of gubagundam village , passing through agricultural canal of pedda chintakunta village and to the end s at the nh-40 and koilakuntla road by pass junction.

	NORTH	Starting on Allagadda Nagar Municipality north boundary at padakandla village north boundary at south west corner of Sy.No.634 turn towards east passing north boundary of Sy.No.633, 632, 631, 630 then crossing the gubagundam bandirasta passing through Sy.No. 613, 612, 611, 610 then including P. Nagireddypalli D.No. 1/1 to 1/169 and passing through muthuluru road by touching Sy.No. 123, 117, 118, 114, 109, 108, 107, 105, 104, 102, 101 and upto 100 north east corner.
--	-------	---

2	EAST	Start from the above mentioned point at north east corner as Sy.No. 100 turn towards south by touching the Sy.No. 98, 97,96 then turn towards east passing through Sy.No. 96 crossing narsapuram road by touching the Sy.No. 95, 12, 11, 10 and upto 01 then turn towards the south passing through Sy.No. 2 to 7, 45 to 52, 55, 336, 337, 339 and upto 340 then crossing obulampalli bandirasta passing through 344 to 347, 353 and 354 at oblumpalli- padakandla tar road..
	SOUTH	Starts from the above mentioned point Sy.No.354 obulampalli-padakandla thar road then turn towards west passing through Sy.No.356, 357, 383,376,275 upto 421 then passing through Sy.No. 284, 283, 272, 271, 267, 266, 265, 263 and upto 261 and up ahobilam padakandla road junction then towards the west including D.No.2/131 to 2/270 i.e., sriramnagar, saradanagar, Kailash nagar upto nagireddypalli- ahobilam road junction then passing through south west corner along the nagireddypalli road entering padakandla village passing through D.No. 2/117, 2/118 and upto 2/119 then passing through D.No. 2/50 and upto 2/51 then turn towards north passing through D.No 2/78 to 2/91 at pirlachavidi opposite then turn towards west passing through chennakesavaswamy temple , kotavedi, nagireddypalli road venkarabavi including D.No.5/41 to 5/166 and 6/1 to 6/2 and upto 5/110.
	WEST	Starts from the above mentioned D.No.5/110 then turn towards North touching the D.No.5/112 to 5/115 upto Nagireddypalli road then turn towards North passing Gubagundam road via Sy.No.502, 504, 498, 521, 519, 567 and upto 603 and upto Muthuluru-Chintakunta road junction then passing through Chintakunta road via Sy. No.643 passing through North West upto Padakandla boundary then turn towards North passing through vakkileruvagualong theSy.No.634uptoNorthWest corner upto starting.
3	NORTH	Starting on vakkileru vagu at Padakandla— Chintakunta road crossing at Sy. No.649 North West corner turn towards East passing through Padakandla road touching the Sy. No. 648, 651, 649, 650, 651, 623, 620 and up to road Sy.No. 624 Gubagundam— Muthuluru— Chintakunta road junction then turn towards the South passing through Gubagundam - Padakandla road through the Sy. No.619, 563, 565, 523, 525, 526, 498,499 and upto 500 at Nagireddypalli road then turn towards South touching Sy. No.86, 85 then turn towards passing through the Gangamma Colony D.No.3/1 to upto main road Pirlachavididarga then Starts from Darga to turn North side passing through D.No.2/38, 2/39, 2/40, 2/41, 2/42, 2/43 and 2/49 then turn towards East passing through D.no.2/121, 2/123 and upto 2/124 at Nagireddypalli road then passing through Nagireddypalli road through D.No.2/128, 2/129, 2/130 upto Ahobilam road then turn towards North uptoAhobilam road then turn to East passing upto Ahobilam Obulampalli junction including D.No.4/1 to 4/247, 5/1 to 5/41 passing through the Obulampalli road then passing through East via Sy.No.461, 421, 422, 420, 404, 402a 378, 377, 376, 359 and upto358 then Passing through obulampalli road uptopadakandla village boundary and allagaddanagar Municiplaity east boundary
	EAST	Starts from the above point's allagadda east boundary at padakandla village boundary at oblumpalli road Sy.No. 350 turn towards south via Sy.No.362, 364,366,367,368,369,371 and upto 372 then turn towards south east side touching Sy.No. upto 373 then turn towards south Sy.No.770, 771 passing through to rallavagu Sy.no.782 turn towards the south east corner then towards east passing through upto Sy.no.784 boundary of padakandla east boundary as allagadda Municipality
	SOUTH	Starts from the above points east boundary as allagadda nagar Municiplaity on padakandla village boundary Sy.No.784 passing through vakkileruvagu via Sy.No. 785, 783, 782,781 upto 776 then turn towards north passing through Sy.No.774,773,772 and 771 and upto south west corner Sy.No.769 then towards south west Sy.No.766, 761, 760 upto vakkileru then turn towards north west corner of vakkileru passing through Sy.No.760,759,758,754,717,716 and upto 714 at allagadda ahobilam road crossing the road Sy.No.706, Vakkileru and upto Sy.No. 704, 703 and 699 uptopadakandla boundary south west corner Sy.No.699421 then passing through Sy.No. 284, 283, 272, 271, 267, 266, 265, 263 and upto 261 and up ahobilam padakandla road junction then towards the west including D.No.2/131 to 2/270 i.e., sriramnagar, saradanagar, Kailash nagar upto nagireddypalli- ahobilam road junction then passing through south west corner along the nagireddypalli road entering padakandla village passing through D.No. 2/117, 2/118 and upto 2/119 then passing through D.No. 2/50 and upto 2/51 then turn towards north passing through D.No 2/78 to 2/91 at pirlachavidi opposite then turn towards west passing through chennakesavaswamy temple , kotavedi, nagireddypalli road venkarabavi including D.No.5/41 to 5/166 and 6/1 to 6/2 and upto 5/110.

	WEST	Starts from the above mentioned points i.e., South West corner of Sy.No.696 on Padakandla village boundary then passing through Sy.No.695, 694, 693 then crossing the vakkileruvagu passing through Sy.No.681, 672, 671, 560 upto Chintakunta-Muthuluru road point closing upto starting at vakkileruvagu— Padakandla - Chintakunta North West side of Sy.No.649.
4	NORTH	Starting from Dr No- 7-5-61 towards running east side through the pulla reddy colony Dr No. 7-5-1 upto to the end of the balaji street and sharing the boundary of padakandla village of sy no : 696,699
	EAST	Starting from north east balaji street Dr No. 7-4-9 towards south side Dr No. 7-4-62/1 and to the end ing at government veterinaary hospital at four road circle.
	SOUTH	Starting from sri bhuma nagi reddy bus shelter at four road circle Dr No. 7-6-141, start to kolakuntla north side west side Market Yard up to the to the end ing door no : 7-7-1 in the KKL north side Road to the end of the nearest.
	WEST	Start from south west side KKL north side Road to the end Dr No. 7-7-1/1 to start north side Dr No. 7-5-61 to the to the end of the nearest
5	NORTH	Starting from Door No.7-5-209/7 in North West direction and to the end s at Door No.7-3-37/1 , crossing Court Road, balaji street Sameel Street and Tommandru Street in the East.
	EAST	Starting from above mentioned Door No.7-3-47 starts towards the south side and to the end s at Nehru Street at Door No.7-8-106 in T.B.North side at state bank of India main branch office.
	SOUTH	starting from Door No.7-8-106 at sri balaji bhavan supplier at south and along TB Road north side to the government veterinary hospital at Door No.7-6.70.
	WEST	starting from Door No.7-6-63/1 which is at South West direction towards Nandyal road North side along with starting from pulla reddy street door no : 7-6-71 of indian oil petrol station,passing through door no : 7-5-67 of pulla reddy street and to the end s on Door No.7-5-209/7 at court road
6	NORTH	Sharing Village boundary of padakandla village is located south of Ward No. 3 in the Municipality of Allagadda
	EAST	Balaji Street is located east of Ward No. 7 in the Municipality of Allagadda passing through the teachers colony and to the end s at door no : 7-8-1 to the end of the nearest.
	SOUTH	starting from Door No.7-8-2 along with T.B.Road north side up to the state bank of india main branch office bearing Door No.7-8-100.
	WEST	Starting The pragna degree college from Door no. 7-3-64/1 beginning in the sammel street east side upto last Door no 7-4-62/8 Viswanshanthi D.Ed college to to the end of the nearest.
7	NORTH	Starting sharing Village boundary of padakandla village is located south of Ward No 3 in the Municipality of Allagadda and crossing the molakala vagu sewage canal.
	EAST	Starting from swimming pool in S.V. Brindavana colony along passing through mouli street of bearing door no : 6-4-76 upto new masjid street door no : 6-4-37 and to the end s at the door no 6-4-150 kambagiri street and new masjid street junction.
	SOUTH	Starting from kambagiri street Door No.6-4-149 crossing jamuna street east side along ramalayam Street south side door no : 6-10-117 to 6-10-143.
	WEST	Starting from door no : 6-4-144 to s.v.narayanamma gnana mandiram along the east of Ward No. 6 in the Municipality of Alagadda.
8	NORTH	Starting from sharing the boundary of south of ward no : 7 starting from door no : 6-10-145 to door no : 6-11-35 of jamuna street and sharing the boundary of south of ward no : 08 starting from door no : 3-8-44 to door no : 3-8-77 of new masjid street
	EAST	Starting from sharing the boundary of west of ward no : 11 starting from door no : 3-8-78 to door no : 6-8-1 of muslim street and sharing the boundary of west of ward no : 9 starting from door no : 6-8-2 to door no : 6-4-34 of muslim street along passing through chand street, sai baba street, mallikarjuna street.
	SOUTH	Starting from Door no. 6-1-37/1 to sri rama mini theatre of bearing door no :6-2-57 along the T.B.Road north side
	WEST	Starting from srinivasa nursing home of bearing Door no. 6-16-67 along with boundary west side ward no:6 of allagadda municipality up to door no : 6-11-64 to the end of the nearest.
9	NORTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 08 , starts from door no : 6-8-1 to door no : 6-4-34 , muslim street.
	EAST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 08 , starts from door no : 6-8-22/1 to door no : 6-8-54 , through jamia masjid street.

	SOUTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 08 , starts from door no : 6-5-22/1 to door no : 6-4-169/1.
	WEST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 08 , starts from door no : 6-4-166 to door no : 6-4-154 to the end of the nearest.
10	NORTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 11 , starts from door no : 4-2-32 to door no : 4-1-35 up to government general hospital, Ahobilam road.
	EAST	Starting from door no : 4-1-44 to door no : 5-10-5 along through ahobialm road west side.
	SOUTH	Starting from door no : 5-10-6 old bus stand to door no : 5-11-1 along through T.B. road north side from old bus stand.
	WEST	Starting from door no : 5-11-2 to door no : 4-2-40/5 to the end s at weekly mutton market.
11	NORTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 7 and 12, starts from door no : 3-11-34 to door no : 3-9-29 .
	EAST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 12, starts from door no : 3-9-29/1 to door no : 3-8-18/1 through lakshmi reddy veedhi, vag veedhi and ramalayam street-1 to the end of the nearest.
	SOUTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 10, starts from door no : 3-13-152 to door no : 3-13-104 to the end ed at mandal prathamika patashala.
	WEST	Starting from sharing the boundary of west side of ward no : 07, starts from door no : 3-8-43 to door no : 3-12-55/9 through mouli street to the end at nearest.
12	NORTH	Starting from sharing south side boundary of ward no : 03 of Allagadda municipality .
	EAST	Starting from the east side Door no. 3-1-14 of borugula batti street towards the south east corner of ramalayam street passing through thotapalli narasaiah street, geetha street, chinnapureddy street and to the ends at door No.3-8-4.
	SOUTH	Starting from Door no. 3-8-5 in Ramalayam street and to the end s at door no : 3-7-36
	WEST	Starting from west side of Door No.3-7-35 of vag veedhi (back side of revenue quarters)and sharing the bound ary of north side of ward no 11 of allagadda municipality to the ends at Door No.3-2-26.
13	NORTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 03 and 17 of padakandla village starts from door no : 2-10-6 to door no : 2-7-32 upto shmashanam street.
	EAST	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 17 of Allagadda municipality which is mostly contains the agriculture fields.
	SOUTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 14 and 16 door no : 2-1-96 to door no : 2-3-31 and south west corner of government general hospital.
	WEST	Starting from government general hospital to door no : 2-10-6 to to the end of nearest.
14	NORTH	Starting from door no: 2-3-5 of ahobilam main road east side to 2-4-42 of padamanabha rao street to to the end of nearest.
	EAST	Starting from sharing the boundary of west side of ward no : 13 of Allagadda municipality starts from door no : 2-4-42 to 2-1-92 to to the end of nearest
	SOUTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 15 of Allagadda municipality starts from door no : 1-5-102/1 to 1-8-39 to to the end of nearest along through lingamaiah street.
	WEST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 10 of Allagadda municipality starts from door no : 1-8-40 to 2-3-23 to to the end of nearest along ahobilam road east side.
15	NORTH	Starting from Dr No. 1-5-1 to door no : 1-5-100 through lingamaiah street upto the to the end of nearest.
	EAST	Starting from sharing the boundary of west side of ward no : 16 of Allagadda municipality starts from door no : 1-1-46 to 1-5-99 to to the end of nearest along through s v palace street north side.
	SOUTH	Starting from door no:: 1-8-1 of lakshmipuram street to door no : 1-1-45 to to the end of nearest.
	WEST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 10 of Allagadda municipality starts from door no : 1-8-3 at old bus stand to 1-5-1 along to to the end of nearest along ahobilam road east side.
	NORTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 15 of Allagadda municipality starts from door no : 1-4-3 to door no : 1-3-51 to to the end of nearest along sv palace street south side.

16	EAST	Starting from sharing the boundary of west side of ward no : 17 of Allagadda municipality starts from door no : 1-3-51/5 to door no : 1-3-51/222 to to the end of nearest along sv palace street south side.
	SOUTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 15 and 18 of Allagadda municipality starts from door no : 1-3-51/222 to door no : 1-3-51/2014 , to door no : 1-3-1 to 1-3-51 to to the end of nearest along bhavanarayan street street.
	WEST	Strating from door n o : 1-4-3/1 to door no : 1-4-3/7 to the to the end of nearest.
17	NORTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 3 of Allagadda municipality which is most of agricultural fields.
	EAST	Starting from sharing the boundary of west side of obulampalle village of survey number : 103, 104, 105, 106, 110, 111, 112, 113, 114, 115,134,135,136,137 and 138 which are agricultural fields.
	SOUTH	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 08 , starts from door no : 6-5-22/1 to door no : 6-4-169/1.
18	WEST	Starting from sharing the boundary of east side of ward no : 08 , starts from door no : 6-4-166 to door no : 6-4-154 to the end of the nearest.
	NORTH	Starting from door no:1-2-41 palasagaram high school road north side of door no : 1-2-70/4 to to the end of nearest.
	EAST	Starting from sharing the boundary of west side of kotakandukur village of survey number : 741, 742, 743, 96, 97, 101, 103, 327, 329, 330.
19	SOUTH	Starting from sharing the boundary of kotakandukur village of survey number : 2B, 12, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 111, 112, 116, 118, 119, 731, 732, 733, 734.
	WEST	Starting from sharing the boundary of north side of ward no : 19 of Allagadda municipality passing though the karnamaiah street of door no : 1-2-1 to 1-2-38.
	NORTH	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 24 of Allagadda municipality at door no : 1-2-191.
20	EAST	Starting from sharing the boundary of south side of ward no : 18 of Allagadda municipality at door no : 1-2-162 to 1-2-251/1 to to the end of nearest along the old kandukur road.
	SOUTH	sharing the boundary with kotakandukur village started from national highway -40 sy no :4, 5, 6, 7, 502, 7/B, 8/A, 31, 32, 34, 35, 36 of Allagadda village and 1, 2, 397, 398, 399 of Allagadda village upto jammalamadugu road
	WEST	Starting from door no:1-2-120 eastern kandukur road to jammalamadugu road of door no : 8-5-60/7 Sri Raghavto the end ra riace mill to the end s at door no : 1-2-191.
21	NORTH	Starting from Door no. 9-12-126 to 9-15-10 old bus stand shop rooms.
	EAST	Starting from old bus stand shop rooms, 9-15-10 to door no : 9-16-35 along with old kandukur road west side.
	SOUTH	Starting from door no : 9-16-129 to door no : 9-16-85 of S.V.Nagr coneected to lingamdinne road
22	WEST	Starting from door no : 9-11-1 to door no : 9-16-126 of lingamdinne road east side, harizana peta and sv nagar.
	NORTH	Starting from Door No.9-12-128 to 9-8-1 along the t.b.road south side to the end s at nagula katta.
	EAST	Starting from door no : 9-9-35 to door no : 9-1-1 of lingadinne road to to the end of nearest
23	SOUTH	Sharing the boundary of ward no: 23 from 9-1-2/1 AVR School to SaintAnne's School.
	WEST	Starting from door no : 9-1-2/1 AVR School to door no : 9-12-128 prathap takies to to the end of nearest.
	NORTH	Starting from Door No:8-1-2 four circle to door no : 8-1-110 along T.B.road south to to the end of nearest up to YPPM Government high school and college.
24	EAST	Sharing the boundary of west side ward no: 21 starting from YPPM Government high school and college to chaitanya public school along molakalavagu canal
	SOUTH	Sharing the boundary of north side ward no: 23 starting from door no : 8-11-23/1 to door no : 8-12-198/3 upto the to the end of nearest chaitanya public school.
	WEST	Starting from Door no:8-11-39 to door no : 8-1-2 to the to the end of nearest passing through chalamaish street, srinivasa nagar.
25	NORTH	Starting from Door No.8-5-1 four road circle to SLV D.ed college 8-9-123/5 to the to the end of nearest along the boundary of ward no : 22.
	EAST	Starting from sharing the boundary of ward no : 21 from chaitanya public school to abiruchi hotel circle along lingamdinne road.
	SOUTH	Lingamdinne road

	WEST	Starting from Door No.8-5-172 to abiruchi hotel circle along kadapa road west side.
24	NORTH	Starting from door no : 9-16-129 s v nagar to door no : 8-16-85 of harizanapeta to to the end of nearest.
	EAST	Starting from door no : 9-16-86/2 s v nagar to door no : 9-17-133 of Indian digital school to until the to the end of kandukur road.
	SOUTH	sharing the boundary with lingamdinne village started from raghavto the end ra rice mill jammalamadu road 8-5-60/7 passing along the boundary of Allagadda village of survey numbers of 402,403,470,471,473,448,482,483,492,490.
	WEST	Lingamdinne road.
25	NORTH	Starting from door no : 8-7-132 Aadharsha Abhyudaya colony to door no : 8-7-146 up to the to the end of nearest.
	EAST	Starting from door no : 8-7-132/1 to door no : 8-5-78/3 of lakshmi narasimha nagar along the kadapa road west side to to the end of nearest.
	SOUTH	Lingamdinne road.
	WEST	sharing the boundary of ward no : 28 of Allagadda municipality.
26	NORTH	Starting from door no : 8-7-213to door no : 8-6-80 bhuma balireddy nagar.
	EAST	Starting from door no : 8-6-8 to door no : 8-7-1 , sri rama temple in kadapa road west side.
	SOUTH	Starting from door no : 8-7-1 to door no : 8-7-75/1 of aadharsha abhyudaya colony
	WEST	sharing the boundary of ward no : 28 of Allagadda municipality..
27	NORTH	Starting from door no : 8-2-10 to door no : 8-3-90 along the koilakuntla road south side
	EAST	Starting from door no : 8-2-9 , four road circle to door no : 8-5-163 of bhuma balireddy nagar to to the end of nearest.
	SOUTH	Starting from door no : 8-5-163/1 to door no : 8-3-90/E of Aadharsha Abhyudaya colony up to the to the end
	WEST	sharing the boundary of ward no : 28 of Allagadda municipality.
28	NORTH	Starting from door no : 5-297 along the koilakuntla road south side upto government bala sadanam hostel door no : 5-3.
	EAST	Sharing with Allagadda Village boundary and ward no : 25 of Allagadda municipality.
	SOUTH	Staring from sharing the boundary with chintakuna- kondupalle village boundary at sy no : 167 of kondupalle village to chintakuna- lingamdinne village boundary at sy no : 01 of lingadinne village.
	WEST	sharing the boundary of ward no : 29 and 30 of Allagadda municipality staring from balasadanam hostel near pampalle – koilakuntla road junction up to till the Allagadda kondupalle village boundary at survey number : 167 of kondupalle village.
29	NORTH	Starting from way through Chintakunta village via koilakuntla road south side from door no : 4-335 to 4-336.
	EAST	Starting from way through Chintakunta village via koilakuntla road south side from door no : 4-337 to 5-476 and from Anjaneyaswamny temple TO DOOR NO : 3-388 of GPR colony.
	SOUTH	Starting from way through Pampalle to MPDO office. starting form survey no.1203 up to 1250.
	WEST	sharing the boundary of ward no : 30 of Allagadda municipality.
30	NORTH	From east to west the Nidi Bazara. Up to the Municiplaity Board Office.
	EAST	Starting from P Chinthakkuttu to Nagiredddi village from Cement Road to Kummerilla home.
	SOUTH	Starting From the Sunkallamma temple to the Pantakaluva Tank Supply Channel.
	WEST	Farming fields and colony.
31	NORTH	Devarayapuram Village Boundary North West Corner Survey no. 1 , starting with no survey on the east side. 14, 15, 16, in the via 132 to the north east towards the CHINTHAKUNTA Part - 2 Survey no. Devarayapuram Survey No. 1494, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501. 239, 240 north to west corner. Survey no. Devarayapuram Survey No. 241 to 246, 339, 343 ; 342 North to East Corner. The next worried border survey no. Survey no. 13, 14, 18, 22, 23, 24, 26, 28 crossing the Canal and Covelcunda road in 1 / B crossing the Gundagunda Rasta. 29 North to East corner.
	EAST	The above survey no. Survey no. 29 along the Googagundla - Chinthakunta Bundi Rasta starting from the north east corner of the north . 59, 57, 53, 54, 55, 46, 88, 102, 103, 104, 105, 106, 113, 114, 115, 116, 119, 122, 127, 128, 131 of the passes devarayapuram sc Colony (Home No. 2-11 to Home No. 2-1-106) Inclusive Yan. Go to Yacht - 18 to Bundi Rasta. Next is the house of the same southbound house no. House No. 2 from 2-1-107 . 2-1-94 and home no. House No. 2 from 2-2-1 . 2-2-40 in

		the cemetery across the CHINTHAKUNTA venugopalaswami inclusive drink (19th Ward hours) north to the eastern corner.
	SOUTH	The aforementioned Chinthakuntha Venugopalaswamy Temple starts from the north east corner of the house and runs towards the west. 1-2-47 until the light next to the south devarayapuram No. home. House No. 1 , incorporating 1-2-44, 1-2-43, 1-2-42 . From 1-2-14 . From the front of the Ramalayam to the next west side is the house no. 1-2-1, 1-3-1 and house number from front of Shiva temple and dargah. Beginning on the next westbound road from 1-3-74 to Kovalekuntla Road, take the house no. Including 1-3-34 and Devarayapuram house no. House No. 2 from 2-2-41 . 22118/3 and 202/1 from 216 sites, including the Survey No. kovelakuntla to cross the road. 403, 411, 413, 412, in the passing , passing devarayapuram Part - 2 south east corner to the next devarayapuram Part - 2 to the southern boundary goes along Rasta cart go harivaram Survey no. 451, 487 / A, passing through the village devarayapuram sarihaddu Sy no. 314, 311 south to 283 south east corner. Survey No. along the village boundary towards the next west . 282, 89, 88, 87 , 64, 63 / A , 53, 52, 38, 37, 35, 34, 33, 32 to Chintakunta Devarayapuram boundary .
	WEST	Survey no. North starting from the boundary of Chintakunta – Devarayapuram kullu above. 32 from the beginning of the survey no. 31, 30, 29, 28, 27, 4, 3, 2 Devarayapuram North Boundary Survey no. 1 From the north-western border to the beginning , from the Salavari garden to the Kasinayana monastery along the KKL road.
32	NORTH	Starting on North boundary of Allagadda Nagar Municipality at North boundary of Chintakunta near East side of Gubagundam bandirasta at Sy . No. 61 starting from north west corner of Sy. No. 61 turns towards east passing through Sy. No. 62, 63, 64, 135, 136, 137, 138, 231 up to chintakunta bandi rasta at chintakunta – gubagundam village boundary.
	EAST	Sharing the boundary of ward no 01 from starting from chintakunta bandi rasta at chintakunta – gubagundam village boundary at sy no : 231 of gubagundam village , passing through agricultural canal of pedda chintakunta village and to the end s at the nh-40 and koilakuntla road by pass junction.
	SOUTH	Starting from way through Chintakunta village via koilakuntla road north side from door no : 2-433 to 5-13/3 passing through chintakunta pond upto the to the end of nh-40 by pass junction.
	WEST	Start from the above mentioned Sy.NO. 642 , turn towards North along the east side of D.No.7/173, 7/174, 7/175 and 7/176 upto Koilakuntla road the turn towards north passing through the road crossing K.C.Canal sub canal entering the S.C. colony road is touching the D.No.6/160, 6/159,6/158, 6/156, 6/52, 6/55, 6/56, 6/58 and 1/37 ,1/20,1/52A and upto backside of Sri Venugopalaswamy temple and upto burial ground Sy.No.187 then passing through Gubagundam bandirasta by touching the Sy.NO.131, 130, 128, 127, 123, 122, 116 ,115, 113, 105 and Sy.No.88 , 46, 55, 52, 53 and upto 59 along the boundary as Chintakuntla village Sy.No.61, North West corner. Then passing upto starting at Allagadda Municipality North boundary.

Commissioner

Allagadda Municipality

ఫారం-VI

(రూల్ 13)

ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన తుది ప్రకటన

ప్రభుత్వం జారీ చేసిన జి.ఓ. ఎం. ఎస్. నెం. 31, ఎంఎ & యుడి (ఎలక్-1), తేదీ.03.02.1995 లోని ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 4(1) యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ఆర్డీసి. నెం.250/2026/జి1, తేదీ: 18-05-2026 ద్వారా ఆళ్లగడ్డ పురపాలక సంఘం నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడినవి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 13 యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ఆళ్లగడ్డ పురపాలక సంఘం యొక్క 32 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడినదని ఆళ్లగడ్డ పురపాలక సంఘం నివాసితులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దులు	
1	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దులో చింతకుంట ఉత్తర సరిహద్దు వద్ద, గుబగుండం బండిరస్తా తూర్పు వైపున సర్వే నెం. 231 వద్ద ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 231 వాయువ్య మూల నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 659, 251 గుండా ప్రయాణించి, వక్రిలేరువాగును దాటి చింతకుంట ఈశాన్య మూల వరకు.
	తూర్పు	చింతకుంట ఈశాన్య మూల వద్ద పైన పేర్కొన్న వక్రిలేరువాగు పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 300, 301 గుండా వక్రిలేరువాగు వెంబడి ప్రయాణించి, సర్వే నెం. 332 వద్ద వాగును దాటి చింతకుంట పడకండ్ల రోడ్డు వరకు.
	దక్షిణ	ఈ వార్డు నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై కోయిలకుంట్ల రోడ్డు వెంబడి నేషనల్ హైవే-40 (NH-40) డోర్ నెం. 5-308/1 నుండి 5-363 వరకు.
	పడమర	వార్డు నెం 32 సరిహద్దును పంచుకుంటూ, చింతకుంట గుబగుండం గ్రామ సరిహద్దులోని సర్వే నెం: 231 వద్ద చింతకుంట బండి రస్తా నుండి ప్రారంభమై, పెద్ద చింతకుంట గ్రామం యొక్క వ్యవసాయ కాలువ గుండా ప్రయాణించి NH-40 మరియు కోయిలకుంట్ల రోడ్డు బైపాస్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ నగర మున్సిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దులో పడకండ్ల గ్రామ ఉత్తర సరిహద్దు వద్ద సర్వే నెం. 634 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 633, 632, 631, 630 ఉత్తర సరిహద్దు గుండా ప్రయాణించి, గుబగుండం బండిరస్తాను దాటి సర్వే నెం. 613, 612, 611, 610 గుండా, పి. నాగిరెడ్డిపల్లి డోర్ నెం. 1/1 నుండి 1/169 వరకు కలుపుకుంటూ సర్వే నెం. 123, 117, 118, 114, 109, 108, 107, 105, 104, 102, 101 తాకుతూ 100 ఈశాన్య మూల వరకు.
	తూర్పు	సర్వే నెం. 100 వద్ద పైన పేర్కొన్న ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 98, 97, 96 తాకుతూ, ఆపై తూర్పు వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 96 గుండా ప్రయాణించి నరసాపురం

2		రోడ్డును దాటుతూ సర్వే నెం. 95, 12, 11, 10 మరియు 01 వరకు, ఆపై దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 2 నుండి 7, 45 నుండి 52, 55, 336, 337, 339 మరియు 340 వరకు ప్రయాణించి, ఓబులంపల్లి బండిరస్తాను దాటి 344 నుండి 347, 353 మరియు 354 వద్ద ఓబులంపల్లి-పడకండ్ల తారు రోడ్డు వరకు.
	దక్షిణ	పై పాయింట్ సర్వే నెం. 354 ఓబులంపల్లి-పడకండ్ల తారు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 356, 357, 383, 376, 275 గుండా 421 వరకు, ఆపై సర్వే నెం. 284, 283, 272, 271, 267, 266, 265, 263 నుండి 261 వరకు పడకండ్ల రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపుకు శ్రీరామనగర్, శారదానగర్, కైలాష్ నగర్ కలుపుకుంటూ డోర్ నెం. 2/131 నుండి 2/270 వరకు నాగిరెడ్డిపల్లి-అహోబిలం రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, ఆపై నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు వెంబడి నైరుతి మూల గుండా ప్రయాణించి పడకండ్ల గ్రామంలో లోకి ప్రవేశించి డోర్ నెం. 2/117, 2/118 మరియు 2/119 వరకు, ఆపై డోర్ నెం. 2/50 మరియు 2/51 వరకు ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి పీర్లదావడి ఎదురుగా డోర్ నెం 2/78 నుండి 2/91 వరకు, ఆపై పడమర వైపుకు తిరిగి చెన్నకేశవస్వామి ఆలయం, కోటవీధి, నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు వెంకరబావి గుండా డోర్ నెం. 5/41 నుండి 5/166 మరియు 6/1 నుండి 6/2 మరియు 5/110 వరకు.
	పడమర	పైన పేర్కొన్న డోర్ నెం. 5/110 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెం. 5/112 నుండి 5/115 వరకు నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు వరకు, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి గుబగుండం రోడ్డు గుండా సర్వే నెం. 502, 504, 498, 521, 519, 567 మరియు 603 వరకు మరియు ముత్తులూరు-చింతకుంట రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, ఆపై చింతకుంట రోడ్డు గుండా సర్వే నెం. 643 ద్వారా వాయువ్య దిశగా ప్రయాణించి పడకండ్ల సరిహద్దు వరకు, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 634 వెంబడి వక్కీలేరువాగు గుండా వాయువ్య మూలలోని ప్రారంభ స్థానం వరకు.
3	ఉత్తరం	పడకండ్ల-చింతకుంట రోడ్డు క్రాస్ంగ్ వద్ద వక్కీలేరు వాగుపై సర్వే నెం. 649 వాయువ్య మూలలో ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుకు తిరిగి పడకండ్ల రోడ్డు గుండా సర్వే నెం. 648, 651, 649, 650, 651, 623, 620 మీదుగా రోడ్డు సర్వే నెం. 624 గుబగుండం-ముత్తులూరు-చింతకుంట రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి గుబగుండం పడకండ్ల రోడ్డు గుండా సర్వే నెం. 619, 563, 565, 523, 525, 526, 498, 499 మరియు నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు వద్ద 500 వరకు, ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 86, 85 తాకుతూ, ఆపై గంగమ్మ కాలనీ డోర్ నెం. 3/1 నుండి మెయిన్ రోడ్డు పీర్లదావడి దగ్గర వరకు ప్రయాణించి, దగ్గర నుండి ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెం. 2/49, 2/38, 2/39, 2/40, 2/41, 2/42, 2/43 వైపుకు తిరిగి డోర్ నెం. 2/121, 2/123 మరియు నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు వద్ద 2/124 వరకు, ఆపై నాగిరెడ్డిపల్లి రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 2/128, 2/129, 2/130 మీదుగా అహోబిలం రోడ్డు వరకు, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు అహోబిలం రోడ్డు వరకు తిరిగి, ఆపై తూర్పు వైపుకు అహోబిలం ఓబులంపల్లి జంక్షన్ వరకు డోర్ నెం. 4/1 నుండి 4/247, 5/1 నుండి 5/41 కలుపుకుంటూ ఓబులంపల్లి రోడ్డు సర్వే నెం. 461, 421, 422, 420, 404, 402a, 378, 377, 376, 359 మరియు 358 వరకు, ఆపై ఓబులంపల్లి రోడ్డు గుండా పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దు మరియు ఆళ్లగడ్డ నగర మున్సిపాలిటీ తూర్పు సరిహద్దు వరకు.
	తూర్పు	ఓబులంపల్లి రోడ్డు సర్వే నెం. 350 వద్ద పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దులో ఆళ్లగడ్డ తూర్పు సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు సర్వే నెం. 362, 364, 366, 367, 368, 369, 371

		మరియు 372 వరకు, ఆపై ఆగ్నేయ ముఖంగా తిరిగి సర్వే నెం. 373 వరకు తాకుతూ, ఆపై దక్షిణం వైపుకు సర్వే నెం. 770, 771 గుండా రాళ్లవాగు సర్వే నెం. 782 వరకు ప్రయాణించి ఆగ్నేయ మూలకు తిరిగి, ఆపై తూర్పు వైపుకు ప్రయాణించి ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీగా పడకండ్ల తూర్పు సరిహద్దు సర్వే నెం. 784 వరకు.
	దక్షిణ	పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దులోని ఆల్లగడ్డ నగర మున్సిపాలిటీ తూర్పు సరిహద్దు సర్వే నెం. 784 పై పాయింట్ల నుండి ప్రారంభమై, వక్రీలేరువాగు గుండా సర్వే నెం. 785, 783, 782, 781 నుండి 776 వరకు ప్రయాణించి, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 774, 773, 772 మరియు 771 గుండా నైరుతి మూల సర్వే నెం. 769 వరకు, ఆపై నైరుతి వైపు సర్వే నెం. 766, 761, 760 వక్రీలేరు వరకు, ఆపై వక్రీలేరుకు ఉత్తరంగా పడమర మూల సర్వే నెం. 760, 759, 758, 754, 717, 716 మరియు ఆల్లగడ్డ అహోబిలం రోడ్డు వద్ద 714 వరకు ప్రయాణించి, రోడ్డు సర్వే నెం. 706, వక్రీలేరు దాటి సర్వే నెం. 704, 703 మరియు 699 వరకు, పడకండ్ల సరిహద్దు నైరుతి మూల సర్వే నెం. 699 వరకు.
	పడమర	పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 696 నైరుతి మూల పైన పేర్కొన్న పాయింట్ల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 695, 694, 693 గుండా ప్రయాణించి వక్రీలేరువాగును దాటి సర్వే నెం. 681, 672, 671, 560 గుండా ప్రయాణించి చింతకుంట-ముత్తూలూరు రోడ్డు పాయింట్ వరకు, సర్వే నెం. 649 వాయువ్య వైపున వక్రీలేరువాగు-పడకండ్ల-చింతకుంట వద్ద ప్రారంభ స్థానానికి చేరుకుని ముగుస్తుంది.
4	ఉత్తరం	పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దులోని ఆల్లగడ్డ నగర మున్సిపాలిటీ తూర్పు సరిహద్దు సర్వే నెం. 784 పై పాయింట్ల నుండి ప్రారంభమై, వక్రీలేరువాగు గుండా సర్వే నెం. 785, 783, 782, 781 నుండి 776 వరకు ప్రయాణించి, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 774, 773, 772 మరియు 771 గుండా నైరుతి మూల సర్వే నెం. 769 వరకు, ఆపై నైరుతి వైపు సర్వే నెం. 766, 761, 760 వక్రీలేరు వరకు, ఆపై వక్రీలేరుకు ఉత్తరంగా పడమర మూల సర్వే నెం. 760, 759, 758, 754, 717, 716 మరియు ఆల్లగడ్డ అహోబిలం రోడ్డు వద్ద 714 వరకు ప్రయాణించి, రోడ్డు సర్వే నెం. 706, వక్రీలేరు దాటి సర్వే నెం. 704, 703 మరియు 699 వరకు, పడకండ్ల సరిహద్దు నైరుతి మూల సర్వే నెం. 699 వరకు.
	తూర్పు	ఈశాన్య బాలాజీ వీధి డోర్ నెం. 7-4-9 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 7-4-62/1 గుండా ప్రయాణించి నాలుగు రోడ్ల కూడలి (ఫోర్ రోడ్ సర్కిల్) వద్ద ఉన్న ప్రభుత్వ పశువైద్యశాల వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	నాలుగు రోడ్ల కూడలి వద్ద గల శ్రీ భూమా నాగిరెడ్డి బస్ షెల్టర్ డోర్ నెం. 7-6-141 నుండి ప్రారంభమై, కోయిలకుంట్ల ఉత్తర వైపు పడమర వైపు మార్కెట్ బస్టాండ్ గుండా KKL ఉత్తర వైపు రోడ్డులో ఉన్న డోర్ నెం. 7-7-1 వరకు ముగుస్తుంది.
	పడమర	నైరుతి వైపు కోయిలకుంట్ల ఉత్తర వైపు రోడ్డు చివరి డోర్ నెం. 7-7-1/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర వైపు డోర్ నెం. 7-5-61 వరకు ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	వాయువ్య దిశలో డోర్ నెం. 7-5-209/7 నుండి ప్రారంభమై తూర్పున కోర్టు రోడ్డు, బాలాజీ వీధి, సమీల్ వీధి మరియు తొమ్మండ్రు వీధిని దాటుతూ డోర్ నెం. 7-3-37/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
	తూర్పు	పైన పేర్కొన్న డోర్ నెం. 7-3-47 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా నెహ్రూ వీధి గుండా T.B. ఉత్తర వైపున స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా ప్రధాన శాఖ కార్యాలయం వద్ద గల డోర్ నెం. 7-8-106 వద్ద ముగుస్తుంది.

5	దక్షిణ	దక్షిణాన శ్రీ బాలాజీ భవన్ సప్తయర్ వద్ద గల డోర్ నెం.7-8-106 నుండి ప్రారంభమై TB రోడ్డు ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి డోర్ నెం.7-6.70 వద్ద ఉన్న ప్రభుత్వ పశువైద్యశాల వరకు.
	పడమర	నైరుతి దిశలో ఉన్న డోర్ నెం. 7-6-63/1 నుండి ప్రారంభమై నంద్యాల రోడ్డు ఉత్తర వైపు వెంబడి ఇండియన్ ఆయిల్ ఫెట్రోల్ బంక్ పుల్లారెడ్డి వీధి డోర్ నెం: 7-6-71 నుండి ప్రారంభమై, పుల్లారెడ్డి వీధి డోర్ నెం: 7-5-67 గుండా ప్రయాణించి కోర్టు రోడ్డు వద్ద గల డోర్ నెం.7-5-209/7 వద్ద ముగుస్తుంది.
6	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 3 కి దక్షిణంగా ఉన్న పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.నాగిరెడ్డిపల్లి డోర్ నెం. 1/1 నుండి 1/169 వరకు కలుపుకుంటూ సర్వే నెం. 123, 117, 118, 114, 109, 108, 107, 105, 104, 102, 101 లాకుతూ 100 ఈశాన్య మూల వరకు.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం.7 కి తూర్పున ఉన్న బాలాజీ వీధి టీచర్స్ కాలనీ గుండా ప్రయాణించి డోర్ నెం: 7-8-1 వరకు ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	డోర్ నెం.7-8-2 నుండి ప్రారంభమై T.B.రోడ్డు ఉత్తర వైపు వెంబడి డోర్ నెం.7-8-100 గల స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా ప్రధాన శాఖ కార్యాలయం వరకు.
	పడమర	సమ్మెల్ వీధి తూర్పు వైపు ప్రారంభంలో డోర్ నెం. 7-3-64/1 గల ప్రజ్ఞా డిగ్రీ కాలేజీ నుండి ప్రారంభమై చివరి డోర్ నెం 7-4-62/8 విశ్వశాంతి డి.ఎడ్ కాలేజీ (Viswanshanthi D.Ed college) వరకు ముగుస్తుంది.
7	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని వార్డు నెం. 3 కి దక్షిణంగా ఉన్న పడకండ్ల గ్రామ సరిహద్దును పంచుకుంటూ, మొలకాలవాగు మురుగు కాలువను దాటుతుంది
	తూర్పు	ఎస్.వి. బృందావన కాలనీలోని రూరల్ కాలనీ (స్విమ్మింగ్ పూల్) నుండి ప్రారంభమై మౌళి వీధి డోర్ నెం. 6-4-76 గుండా కొత్త మసీదు వీధి డోర్ నెం. 6-4-37 వరకు, మరియు కంబగిరి వీధి - కొత్త మసీదు వీధి జంక్షన్ వద్ద గల డోర్ నెం. 6-4-150 వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	కంబగిరి వీధి డోర్ నెం. 6-4-149 నుండి ప్రారంభమై జమున వీధి తూర్పు వైపును దాటుతూ రామాలయం వీధి దక్షిణ వైపున గల డోర్ నెం. 6-10-117 నుండి 6-10-143 వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	డోర్ నెం. 6-4-144 నుండి ఎస్.వి. నారాయణమ్మ జ్ఞాన మందిరం గుండా ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 6 కి తూర్పు సరిహద్దు వెంబడి సాగుతుంది
8	ఉత్తరం	వార్డు నెం. 7 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ జమున వీధి డోర్ నెం. 6-10-145 నుండి డోర్ నెం. 6-11-35 వరకు మరియు కొత్త మసీదు వీధి డోర్ నెం. 3-8-44 నుండి డోర్ నెం. 3-8-77 వరకు గల వార్డు నెం. 11 దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ సాగుతుంది.
	తూర్పు	వార్డు నెం. 11 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ముస్లిం వీధి డోర్ నెం. 3-8-78 నుండి డోర్ నెం.6-8-1 వరకు మరియు వార్డు నెం. 10 పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ముస్లిం వీధి డోర్ నెం. 6-8-2 నుండి డోర్ నెం. 6-4-34 వరకు సాగుతూ చాంద్ వీధి, సాయిబాబా వీధి, మల్లికార్జున వీధి గుండా ప్రయాణిస్తుంది.
	దక్షిణ	డోర్ నెం. 6-1-37/1 నుండి శ్రీరామ మిన్ థియేటర్ డోర్ నెం. 6-2-57 వరకు T.B. రోడ్డు ఉత్తర వైపు వెంబడి సాగుతుంది.
	పడమర	శ్రీనివాస నర్సింగ్ హోమ్ డోర్ నెం. 6-16-67 నుండి ప్రారంభమై ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 6 పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి డోర్ నెం. 6-11-64 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.

--	--	--

9	ఉత్తరం	వార్డు నెం. 08 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ మున్సిం వీధి డోర్ నెం. 6-8-1 నుండి డోర్ నెం. 6-4-34 వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	వార్డు నెం. 08 యొక్క తూర్పు సరిహద్దును పంచుకుంటూ జామియా మసీదు వీధి డోర్ నెం. 6-8-22/1 నుండి డోర్ నెం. 6-8-54 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణ	వార్డు నెం. 08 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 6-5-22/1 నుండి డోర్ నెం. 6-4-169/1 వరకు సాగుతుంది
	పడమర	వార్డు నెం. 08 యొక్క తూర్పు సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 6-4-166 నుండి డోర్ నెం. 6-4-154 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.
10	ఉత్తరం	వార్డు నెం. 11 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 4-2-32 నుండి డోర్ నెం. 4-1-35 వరకు అహోబిలం రోడ్డులోని ప్రభుత్వ జనరల్ ఆసుపత్రి వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	డోర్ నెం. 4-1-44 నుండి డోర్ నెం. 5-10-5 వరకు అహోబిలం రోడ్డు పశ్చిమ వైపు వెంబడి సాగుతుంది.
	దక్షిణ	పాత బస్ స్టాండ్ డోర్ నెం. 5-10-6 నుండి డోర్ నెం. 5-11-1 వరకు పాత బస్ స్టాండ్ నుండి T.B. రోడ్డు ఉత్తర వైపు వెంబడి సాగుతుంది.
	పడమర	డోర్ నెం. 5-11-2 నుండి డోర్ నెం. 4-2-40/5 వరకు సాగి వారపు మాంసం మార్కెట్ (వీక్లీ మటన్ మార్కెట్) వద్ద ముగుస్తుంది.
11	ఉత్తరం	వార్డు నెం. 7 మరియు 12 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 3-11-34 నుండి డోర్ నెం. 3-9-29 వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	వార్డు నెం. 12 యొక్క తూర్పు సరిహద్దును పంచుకుంటూ లక్ష్మి రెడ్డి వీధి, వాగ్ వీధి మరియు రామాలయం వీధి-1 గుండా డోర్ నెం. 3-9-29/1 నుండి డోర్ నెం. 3-8-18/1 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	వార్డు నెం. 10 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 3-13-152 నుండి డోర్ నెం. 3-13-104 వరకు సాగి మండల్ ప్రాథమిక పాఠశాల వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	వార్డు నెం. 7 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ మౌళి వీధి గుండా డోర్ నెం. 3-8-43 నుండి డోర్ నెం. 3-12-55/9 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.
12	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని వార్డు నెం. 03 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ప్రారంభమవుతుంది.
	తూర్పు	తూర్పు వైపు బొరుగుల బట్టి వీధి డోర్ నెం. 3-1-14 నుండి ప్రారంభమై రామాలయం వీధి యొక్క ఆగ్నేయ మూల గుండా తోటపల్లి నరసయ్య వీధి, గీతా వీధి, చిన్నపురెడ్డి వీధి మీదుగా ప్రయాణించి డోర్ నెం. 3-8-4 వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	రామాలయం వీధిలోని డోర్ నెం. 3-8-5 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెం. 3-7-36 వద్ద ముగుస్తుంది.

	పడమర	వాగ్ వీధి (రెవెన్యూ క్వార్టర్స్ వెనుక వైపు) పశ్చిమ వైపు గల డోర్ నెం. 3-7-35 నుండి ప్రారంభమై, ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని వార్డు నెం. 11 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 3-2-26 వద్ద ముగుస్తుంది.
13	ఉత్తరం	పడకండ్ల గ్రామ పరిధిలోని వార్డు నెం. 03 మరియు 17 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 2-10-6 నుండి డోర్ నెం. 2-7-32 వరకు స్మశానం వీధి వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని వార్డు నెం. 17 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటుంది, ఇది ఎక్కువగా వ్యవసాయ భూములను కలిగి ఉంటుంది.
	దక్షిణ	వార్డు నెం. 14 మరియు 16 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 2-1-96 నుండి డోర్ నెం. 2-3-31 వరకు మరియు ప్రభుత్వ జనరల్ ఆసుపత్రి యొక్క వైరుతి మూల వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	ప్రభుత్వ జనరల్ ఆసుపత్రి నుండి డోర్ నెం. 2-10-6 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.
14	ఉత్తరం	అహోబిలం ప్రధాన రోడ్డు తూర్పు వైపున గల డోర్ నెం. 2-3-5 నుండి పద్మానాభరావు వీధి డోర్ నెం. 2-4-42 వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 13 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 2-4-42 నుండి 2-1-92 వరకు సాగి ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 15 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ లింగమయ్య వీధి గుండా డోర్ నెం. 1-5-102/1 నుండి 1-8-39 వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 10 యొక్క తూర్పు సరిహద్దును పంచుకుంటూ అహోబిలం రోడ్డు తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1-8-40 నుండి 2-3-23 వరకు సాగుతుంది.
15	ఉత్తరం	డోర్ నెం. 1-5-1 నుండి డోర్ నెం. 1-5-100 వరకు లింగమయ్య వీధి గుండా సాగుతుంది.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 16 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ఎస్. వి. ప్యాలెస్ వీధి ఉత్తర వైపుగా డోర్ నెం. 1-1-46 నుండి 1-5-99 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణ	లక్ష్మీపురం వీధి డోర్ నెం. 1-8-1 నుండి డోర్ నెం. 1-1-45 వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 10 యొక్క తూర్పు సరిహద్దును పంచుకుంటూ అహోబిలం రోడ్డు తూర్పు వైపున పాత బస్ స్టాండ్ వద్ద గల డోర్ నెం. 1-8-3 నుండి 1-5-1 వరకు సాగుతుంది.
16	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 15 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ఎస్.వి ప్యాలెస్ వీధి దక్షిణ వైపున గల డోర్ నెం. 1-4-3/1 నుండి డోర్ నెం. 1-3-51 వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 17 యొక్క పడమర సరిహద్దును పంచుకుంటూ ఎస్.వి ప్యాలెస్ వీధి వైపుగా డోర్ నెం. 1-3-51/5 నుండి డోర్ నెం. 1-3-51/222 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణ	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 15 మరియు 18 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ భవనారాయణ వీధి వెంబడి డోర్ నెం. 1-3-51/222 నుండి డోర్ నెం. 1-3-51/2014 వరకు మరియు డోర్ నెం. 1-3-1 నుండి 1-3-51 వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	డోర్ నెం. 1-4-3/1 నుండి డోర్ నెం. 1-4-3/7 వరకు సాగి ముగుస్తుంది
	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 3 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పంచుకుంటుంది, ఇది ఎక్కువగా వ్యవసాయ భూములను కలిగి ఉంటుంది.

17	తూర్పు	ఓబులంపల్లె గ్రామం పశ్చిమ సరిహద్దులోని వ్యవసాయ భూములైన సర్వే నంబర్లు: 103, 104, 105, 106, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 134, 135, 136, 137 మరియు 138 లతో పంచుకుంటుంది.
	దక్షిణ	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని వార్డు నంబర్లు: 13, 16 మరియు 18 ల సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	పడమర	పడకండ్ల ఇంటి నెంబరు 4-20 గుండా ప్రభుత్వ పాఠశాల మీదుగా సాగి బిఎస్ఎస్ఎల్ (BSNL) కార్యాలయానికి ఉత్తరాన ముగుస్తుంది.
18	ఉత్తరం	పాలాసాగరం హైస్కూల్ రోడ్డు ఉత్తర వైపున గల డోర్ నెం. 1-2-41 నుండి డోర్ నెం. 1-2-70/4 వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	కోటకందుకూరు గ్రామం పశ్చిమ సరిహద్దులోని సర్వే నంబర్లు: 741, 742, 743, 96, 97, 101, 103, 327, 329, 330 వరకు.
	దక్షిణ	వ్యవసాయ సర్వే నంబర్లు: 2B, 12, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 111, 112, 116, 118, 119, 731, 732, 733, 734 ల సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	పడమర	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 19 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ కరణమయ్య వీధి డోర్ నెం. 1-2-1 నుండి 1-2-38 వరకు సాగుతుంది.
19	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 24 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును డోర్ నెం. 1-2-191 వద్ద పంచుకుంటుంది.
	తూర్పు	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీలోని వార్డు నెం. 18 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దును పాత కందుకూరు రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 1-2-162 నుండి 1-2-251/1 వరకు పంచుకుంటూ సాగుతుంది.
	దక్షిణ	కోటకందుకూరు గ్రామం మరియు ఆళ్లగడ్డ గ్రామం యొక్క సరిహద్దులో గల నేషనల్ హైవే-40 (NH-40) సర్వే నంబర్లు: 4, 5, 6, 7, 502, 7/B, 8/A, 31, 32, 34, 35, 36 మరియు సర్వే నంబర్లు 1, 2, 397, 398, 399 నుండి జమ్మలమడుగు రోడ్డు వరకు సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	పడమర	తూర్పు కందుకూరు రోడ్డు డోర్ నెం. 1-2-120 నుండి జమ్మలమడుగు రోడ్డు డోర్ నెం. 8-5-60/7 వద్ద గల శ్రీ రాఘవేంద్ర రైస్ మిల్లు మీదుగా డోర్ నెం. 1-2-191 వద్ద ముగుస్తుంది.
20	ఉత్తరం	డోర్ నెం. 9-12-126 నుండి 9-15-10 వరకు పాత బస్ స్టాండ్ దుకాణాల గదుల వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	పాత బస్ స్టాండ్ దుకాణాల గదులు డోర్ నెం. 9-15-10 నుండి డోర్ నెం. 9-16-35 వరకు పాత కందుకూరు రోడ్డు పడమర వైపు వెంబడి సాగుతుంది.
	దక్షిణ	డోర్ నెం. 9-16-129 నుండి ఎస్. వి. నగర్ (S.V. Nagar) డోర్ నెం. 9-16-85 వరకు లింగంధినెన్నె రోడ్డుకు అనుసంధానించబడి సాగుతుంది.
	పడమర	లింగంధినెన్నె రోడ్డు తూర్పు వైపు గల డోర్ నెం. 9-11-1 నుండి డోర్ నెం. 9-16-126 వరకు, హరిజనపేట మరియు ఎస్. వి. నగర్ (S.V. Nagar) కలుపుకుంటూ సాగుతుంది.
21	ఉత్తరం	డోర్ నెం. 9-12-128 నుండి 9-8-1 వరకు T.B. రోడ్డు దక్షిణ వైపు వెంబడి సాగి నాగులకట్ట వద్ద ముగుస్తుంది.
	తూర్పు	డోర్ నెం. 9-9-35 నుండి లింగంధినెన్నె రోడ్డు డోర్ నెం. 9-1-1 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణ	వార్డు నెం. 23 సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 9-1-2/1 ఏవిఆర్ (AVR) పాఠశాల నుండి సెయింట్ ఆన్స్ (Saint Anne's) పాఠశాల వరకు సాగుతుంది.

	పడమర	డోర్ నెం. 9-1-2/1 ఏవిఆర్ పాఠశాల నుండి ప్రతాప్ టాకీస్ డోర్ నెం. 9-12-128 వరకు సాగుతుంది.
22	ఉత్తరం	నాలుగు రోడ్ల కూడలి (ఫోర్ రోడ్ సర్కిల్) డోర్ నెం. 8-1-2 నుండి డోర్ నెం. 8-1-110 వరకు T.B. రోడ్డు దక్షిణ వైపు వెంబడి వై.పి.పి.ఎమ్ (YPPM) ప్రభుత్వ హైస్కూల్ మరియు కాలేజీ వరకు సాగుతుంది.
	తూర్పు	వార్డు నెం. 21 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దును పంచుకుంటూ వై.పి.పి.ఎమ్ ప్రభుత్వ హైస్కూల్ మరియు కాలేజీ నుండి చైతన్య పబ్లిక్ సర్కిల్ వరకు మొలకాలవాగు కాలువ వెంబడి సాగుతుంది.
	దక్షిణ	వార్డు నెం. 23 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దును పంచుకుంటూ డోర్ నెం. 8-11-23/1 నుండి డోర్ నెం. 8-12-198/3 లోని చైతన్య పబ్లిక్ సర్కిల్ వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	డోర్ నెం. 8-11-39 నుండి డోర్ నెం. 8-1-2 వరకు చలమయ్య వీధి మరియు శ్రీనివాస నగర్ గుండా ప్రయాణించి ముగుస్తుంది.
23	ఉత్తరం	డోర్ నెం.8-5-1 నాలుగు రోడ్ల కూడలి నుండి SLV D.ed కళాశాల 8-9-123/5 వరకు వార్డు నెం: 22 సరిహద్దు వెంబడి సమీప చివరి వరకు.
	తూర్పు	వార్డు నెం: 21 సరిహద్దును పంచుకుంటూ చైతన్య పబ్లిక్ స్కూల్ నుండి లింగండిన్నె రోడ్డు వెంబడి అభిరుచి హోటల్ సర్కిల్ వరకు.
	దక్షిణ	లింగండిన్నె రోడ్డు
	పడమర	డోర్ నెం.8-5-172 నుండి కడప రోడ్డు పశ్చిమ వైపు వెంబడి అభిరుచి హోటల్ సర్కిల్ వరకు.
24	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 9-16-129 ఎస్ వి నగర్ నుండి హరిజనపేట డోర్ నెం: 8-16-85 వరకు సమీప చివరి వరకు.
	తూర్పు	డోర్ నెం: 9-16-86/2 ఎస్ వి నగర్ నుండి ఇండియన్ డిజిటల్ స్కూల్ డోర్ నెం: 9-17-133 వరకు కందుకూరు రోడ్డు చివరి వరకు.
	దక్షిణ	రాఘవేంద్ర రైస్ మిల్ జమ్మలమడుగు రోడ్డు 8-5-60/7 నుండి ఆళ్లగడ్డ గ్రామం సర్వే నంబర్లు 402, 403, 470, 471, 473, 448, 482, 483, 492, 490 సరిహద్దుల గుండా వెళుతూ లింగండిన్నె గ్రామం సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	పడమర	లింగండిన్నె రోడ్డు.
25	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 8-7-132 ఆదర్శ అభ్యుదయ కాలనీ నుండి డోర్ నెం: 8-7-146 వరకు సమీప చివరి వరకు.
	తూర్పు	డోర్ నెం: 8-7-132/1 నుండి లక్ష్మీ నరసింహ నగర్ డోర్ నెం: 8-5-78/3 వరకు కడప రోడ్డు పశ్చిమ వైపు వెంబడి సమీప చివరి వరకు.
	దక్షిణ	లింగండిన్నె రోడ్డు.
	పడమర	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 28 సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
26	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 8-7-213 నుండి డోర్ నెం: 8-6-80 భూమా బాలిరెడ్డి నగర్ వరకు.
	తూర్పు	డోర్ నెం: 8-6-8 నుండి డోర్ నెం: 8-7-1 వరకు, కడప రోడ్డు పశ్చిమ వైపున ఉన్న శ్రీ రామ దేవాలయం.
	దక్షిణ	డోర్ నెం: 8-7-1 నుండి ఆదర్శ అభ్యుదయ కాలనీ డోర్ నెం: 8-7-75/1 వరకు..
	పడమర	ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 28 సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 8-2-10 నుండి డోర్ నెం: 8-3-90 వరకు కోయిలకుంట్ల రోడ్డు దక్షిణ వైపు వెంబడి.

27	తూర్పు	డోర్ నెం: 8-2-9, నాలుగు రోడ్ల కూడలి నుండి డోర్ నెం: 8-5-163 భూమా బాలిరెడ్డి నగర్ వరకు సమీప చివరి వరకు.
	దక్షిణ	డోర్ నెం: 8-5-163/1 నుండి ఆదర్శ అభ్యుదయ కాలనీ డోర్ నెం: 8-3-90/E వరకు చివరి వరకు.
	పడమర	ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 28 సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
28	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 5-297 నుండి కోయిలకుంట్ల రోడ్డు దక్షిణ వైపు వెంబడి ప్రభుత్వ బాల సదనం హాస్టల్ డోర్ నెం: 5-3 వరకు. ఆల్లగడ్డ గ్రామ సరిహద్దు మరియు ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 25 తో సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	తూర్పు	కోండుపల్లె గ్రామం సర్వే నెం: 167 వద్ద చింతకుంట-కోండుపల్లె గ్రామ సరిహద్దును పంచుకుంటూ ప్రారంభమై లింగండిన్నె గ్రామం సర్వే నెం: 01 వద్ద చింతకుంట-లింగండిన్నె గ్రామ సరిహద్దు వరకు.
	దక్షిణ	పాంపల్లె - కోయిలకుంట్ల రోడ్డు జంక్షన్ సమీపంలోని బాలసదనం హాస్టల్ నుండి కోండుపల్లె గ్రామం సర్వే నంబర్: 167 వద్ద ఆల్లగడ్డ కోండుపల్లె గ్రామ సరిహద్దు వరకు ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 29 మరియు 30 సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
	పడమర	డోర్ నెం: 5-297 నుండి కోయిలకుంట్ల రోడ్డు దక్షిణ వైపు వెంబడి ప్రభుత్వ బాల సదనం హాస్టల్ డోర్ నెం: 5-3 వరకు. ఆల్లగడ్డ గ్రామ సరిహద్దు మరియు ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 25 తో సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
29	ఉత్తరం	డోర్ నెం: 4-335 నుండి 4-336 వరకు కోయిలకుంట్ల రోడ్డు దక్షిణ వైపు ద్వారా చింతకుంట గ్రామం గుండా పల్లె మార్గం నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
	తూర్పు	డోర్ నెం: 4-337 నుండి 5-476 వరకు కోయిలకుంట్ల రోడ్డు దక్షిణ వైపు ద్వారా చింతకుంట గ్రామం గుండా పల్లె మార్గం మరియు ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం నుండి GPR కాలనీ డోర్ నెం: 3-388 వరకు.
	దక్షిణ	పాంపల్లె మీదుగా ఎంపీడీఓ కార్యాలయం వరకు వెళ్లే మార్గం. సర్వే నెం.1203 నుండి మొదలై 1250 వరకు.
	పడమర	ఆల్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ వార్డు నెం: 30 సరిహద్దును పంచుకుంటుంది.
30	ఉత్తరం	తూర్పు నుండి పచ్చిమానికె నిడి బజారు. మున్సిపాలిటీ బోర్డు కార్యాలయం వరకు.
	తూర్పు	సిమెంట్ రోడ్డు నుండి కుమ్మరిల్ల ఇంటి వరకు పి చింతకుంట నుండి నాగిరెడ్డి గ్రామం వరకు.
	దక్షిణ	సుంకులమ్మ దేవాలయం నుండి పంటకాలువ ట్యాంక్ సప్లై ఛానల్ వరకు.
	పడమర	వ్యవసాయ పోలాలు మరియు కాలనీ.
	ఉత్తరం	చింతకుంట పార్ట్ 2 సర్వే నెం. వైపు దేవరాయపురం సర్వే నెం. 1494, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501. 239, 240 ఉత్తరం నుండి పచ్చిమ మూల వరకు. సర్వే నెం. దేవరాయపురం సర్వే నెం. 241 నుండి 246, 339, 343; 342 ఉత్తరం నుండి తూర్పు మూల వరకు. తదుపరి సరిహద్దు సర్వే నెం. 13, 14, 18, 22, 23, 24, 26, 28 కెనాల్ మరియు కోవెలకుంట్ల రోడ్డును 1 / B వద్ద దాటుతూ గుండగుండ రాస్తాను దాటుతుంది. 29 ఉత్తరం నుండి తూర్పు మూల వరకు. ఫై సర్వే నెం. 29 గూబగుండ్ల చింతకుంట బండి రాస్తా వెంబడి ఉత్తరం ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమవుతుంది. 59, 57, 53, 54, 55, 46, 88, 102, 103, 104, 105, 106, 113, 114, 115, 116, 119, 122, 127,

31		128, 131 దేవరాయపురం SC కాలనీ గుండా వెళుతుంది (ఇంటి నెం. 2-1-1 నుండి ఇంటి నెం. 2-1-106 వరకు).
	తూర్పు	బండి రాస్తా వరకు. తదుపరి అదే దక్షిణం వైపు ఇల్లు నెం. 2-1-107 నుండి 2-1-94 మరియు ఇల్లు నెం. 2-2-1 నుండి 2-2-40 వరకు. చింతకుంట వేణుగోపాలస్వామి గుడి (19వ వార్డు) మీదుగా శృశానవాటికలో ఉత్తరం నుండి తూర్పు మూల వరకు. పైన పేర్కొన్న చింతకుంట వేణుగోపాలస్వామి ఆలయం ఇంటి ఈశాన్య మూల నుండి మొదలై పశ్చిమం వైపు వెళుతుంది. 1-2-47 వరకు దేవరాయపురం దక్షిణం పక్కన ఉన్న వీధి దీపం వరకు. ఇల్లు నెం. 1, 1-2-44, 1-2-43, 1-2-42 కలుపుకొని. 1-2-14 నుండి. దేవాలయం ముందు నుండి.
	దక్షిణ	రామాలయం తర్వాత పశ్చిమం వైపు ఇల్లు నెం. 1-2-1, 1-3-1 మరియు శివాలయం, దర్గా ముందు నుండి ఇంటి నెంబర్. తదుపరి పశ్చిమం వైపు ఉన్న రోడ్డులో 1-3-74 నుండి కోవలకుంట్ల రోడ్డు వరకు, 1-3-34 కలుపుకొని మరియు దేవరాయపురం ఇల్లు నెం. 2-2-41 నుండి. సర్వే నెం. 22118/3 మరియు 202/1 నుండి 216 స్థలాలు కలుపుకొని కోవలకుంట్ల రోడ్డును దాటుతుంది. 403, 411, 413, 412 గుండా వెళుతూ, దేవరాయపురం పార్ట్-2 ఆగ్నేయ మూల నుండి దేవరాయపురం పార్ట్-2 దక్షిణ సరిహద్దు వరకు రాస్తా బండి గుండా హరివరం సర్వే నెం. 451, 487/A గుండా వెళుతూ దేవరాయపురం గ్రామ సరిహద్దు సర్వే నెం. 314, 311 దక్షిణం నుండి 283 ఆగ్నేయ మూల వరకు. సర్వే నెం. గ్రామ సరిహద్దు వెంబడి పశ్చిమం వైపు. 282, 89, 88, 87, 64, 63/A, 53, 52, 38, 37, 35, 34, 33, 32 నుండి చింతకుంట దేవరాయపురం సరిహద్దు వరకు. సర్వే నెం. ఉత్తరం చింతకుంట - దేవరాయపురం కల్లు సరిహద్దు పైన నుండి ప్రారంభమవుతుంది. 32 సర్వే ప్రారంభం నుండి నెం. 31, 30, 29, 28, 27, 4, 3, 2 దేవరాయపురం ఉత్తర సరిహద్దు సర్వే నెం. 1 వాయువ్య సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, సాలవారి తోట నుండి కాశినాయన మఠం వరకు KKL రోడ్డు వెంబడి.
	పడమర	దేవరాయపురం ఉత్తర సరిహద్దు సర్వే నెం. 1 వాయువ్య సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, సాలవారి తోట నుండి కాశినాయన మఠం వరకు KKL రోడ్డు వెంబడి.
32	ఉత్తరం	ఆళ్లగడ్డ నగర పంచాయతీ ఉత్తర సరిహద్దులో చింతకుంట ఉత్తర సరిహద్దులో గూబగుండం బండిరాస్తా తూర్పు వైపున సర్వే నెం. 61 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుకు తిరిగి సర్వే నెం. 62, 63, 64, 135, 136, 137, 138, 231 గుండా చింతకుంట బండి రాస్తా వరకు చింతకుంట - గూబగుండం గ్రామ సరిహద్దు వద్ద.
	తూర్పు	చింతకుంట - గూబగుండం గ్రామ సరిహద్దు వద్ద చింతకుంట బండి రాస్తా నుండి సర్వే నెం. 231 గూబగుండం గ్రామం వద్ద ప్రారంభమై వార్డు నెం 01 సరిహద్దును పంచుకుంటూ, పెద్ద చింతకుంట గ్రామం వ్యవసాయ కాలువ గుండా వెళుతూ nh-40 మరియు కోయిలకుంట్ల రోడ్ బైపాస్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణ	చింతకుంట గ్రామం గుండా కోయిలకుంట్ల రోడ్డు ఉత్తరం వైపు ద్వారా డోర్ నెం: 2-433 నుండి 5-13/3 వరకు చింతకుంట చెరువు గుండా వెళుతూ nh-40 బైపాస్ జంక్షన్ చివరి వరకు.
	పడమర	పైన పేర్కొన్న సర్వే నెం. 642 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపున డోర్ నెం. 7/173, 7/174, 7/175 మరియు 7/176 వెంబడి ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి కోయిలకుంట్ల రోడ్డు వరకు వెళ్లి ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి K.C. కెనాల్ సబ్ కెనాల్ దాటుతూ S.C. కాలనీ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి డోర్ నెం. 6/160, 6/159, 6/158, 6/156, 6/52, 6/55, 6/56, 6/58 మరియు 1/37, 1/20, /52A తాకుతూ శ్రీ

		వేణుగోపాలస్వామి ఆలయం వెనుక భాగం వరకు మరియు శృశానవాటిక సర్వే నెం. 187 వరకు వెళ్లి గూబగుండం బండిరాస్తా గుండా వెళుతూ సర్వే నెం. 131, 130, 128, 127, 123, 122, 116, 115, 113, 105 మరియు సర్వే నెం. 88, 46, 55, 52, 53 తాకుతూ చింతకుంట గ్రామం సర్వే నెం. 61 వాయువ్య మూల సరిహద్దు వెంబడి 59 వరకు. అప్పుడు ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ ఉత్తర సరిహద్దు వద్ద ప్రారంభ స్థానం వరకు వెళుతుంది.
--	--	---

మున్సిపల్ కమిషనరు

ఆళ్లగడ్డ మున్సిపాలిటీ

---X---